РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРГАРИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРГАРИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            21 октября 2015 года                №  75                 с. Маргаритово
О внесении изменений в постановление № 81от 30.09.2013 года
«Об утверждении муниципальной программы
 «Озеленение территории Маргаритовского сельского поселения»
         В соответствии с постановлением Администрации Маргаритовского сельского поселения от 01.04.2013 № 32 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Маргаритовского сельского поселе​ния»,  администрация  Маргаритовского сельского поселения, постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Озеленение территории Маргаритовского сельского поселения» (далее - Программа):

1.1. изложив пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Маргаритовского сельского поселения» паспорта муниципальной программы «Озеленение территории Маргаритовского сельского поселения» в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	 Общий объём финансирования Программы – 160,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

2014 год –  0,0 тыс. рублей;

2015 год –  10,0 тыс. рублей;

2016 год –  30,0 тыс. рублей;

2017 год –  30,0 тыс. рублей;

2018 год –  30,0 тыс. рублей;

2019 год –  30,0 тыс. рублей;

2020 год –  30,0 тыс. рублей.

1.2. изложив пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в следующей редакции:

4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Источниками финансового обеспечения муниципальной программы "Озеленение  территории Маргаритовского сельского поселения" являются средства местного бюджета поселения.

Объем средств, необходимых на реализацию Программы, указан ниже:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	в том числе по годам:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Приобретение саженцев, разбивка цветников
	160,0
	0,0
	10,0
	30,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	ИТОГО:
	160,0
	0,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

          2. Дополнить муниципальную программу приложением № 1 «Расходы
по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы  «Озеленение территории Маргаритовского сельского поселения», приложением № 2 «Расходы бюджетов и внебюджетных  источников на реализацию муниципальной программы Маргаритовского сельского поселения
«Озеленение территории Маргаритовского сельского поселения».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Маргаритовского сельского поселения по адресу www.margaritovskoe.ru  и обнародованию на информационных стендах Маргаритовского сельского поселения.

4. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на Главу Маргаритовского сельского поселения – Гончарова А.В.
Глава  Маргаритовского
сельского поселения

                    А.В. Гончаров
«Приложение № 1
к муниципальной программе

 «Озеленение территории Маргаритовского сельского поселения»
РАСХОДЫ

по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы
 «Озеленение территории Маргаритовского сельского поселения»
	Наименование  муниципальной про​граммы, подпрограммы муниципальной про​граммы,

основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источники финансирования
	Код бюджетной класси​фикации
	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной

 программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Озеленение территории Маргаритовского сельского поселения»
	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Маргаритовского сельского поселения

	всего
	951
	Х
	Х
	Х
	160,0
	0,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	из них неиспользованниые средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	160,0
	0,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	из них неиспользованниые средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	безвозмездное поступление в местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма № 1 «Озеленение территории Маргаритовского сельского поселения»

	Всего

	Х
	Х
	Х
	160,0
	0,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Федеральный бюджет

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Областной бюджет

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Местный бюджет

	Х
	Х
	Х
	160,0
	0,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Основное мероприятие  1.1.  «Приобретение саженцев, разбивка цветников»

	администрация Маргаритовского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	100,0
	0,0
	10,0
	10,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Федеральный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Областной бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Местный бюджет
	951
	X
	X
	X
	100,0
	0,0
	10,0
	10,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	951
	0503
	0812849
	244
	10,0
	0,0
	10,0
	X
	X
	X
	X
	X

	951
	0503
	08 1 01 28490
	244
	90,0
	Х
	X
	10,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Внебюджетные источники
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Основное мероприятие  1.2.  «Инвентаризация зеленых насаждений»

	администрация Маргаритовского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	60,0
	0,0
	0,0
	20,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Федеральный бюджет
	951
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Областной бюджет

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Местный бюджет

	0503
	08 1 02 28490
	244
	60,0
	0,0
	0,0
	20,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Внебюджетные источники

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

                     Приложение № 2
    к муниципальной программе

                                                                                                                                   «Озеленение территории

         Маргаритовского сельского поселения»
РАСХОДЫ

бюджетов и внебюджетных  источников на реализацию муниципальной программы Маргаритовского сельского поселения
«Озеленение территории Маргаритовского сельского поселения»
	Наименование  муниципальной  программы,

номер и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов всего (тыс. руб.)
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа  «Озеленение территории Маргаритовского сельского поселения»
	всего
	160,0
	0,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	федеральный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	областной бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	местный бюджет
	160,0
	0,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	из них неиспользованниые средства отчетного финансового года
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	безвозмездное поступление в местный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	внебюджетные источники

	Подпрограмма № 1
«Озеленение территории»
	всего
	160,0
	0,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	федеральный бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Областной бюджет
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	местный бюджет
	160,0
	0,0
	10,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	внебюджетные источники
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X